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خبر

اعتراف به سرقت از ۲۰ مغازه
شرق: سارق حرفه ای مغازه بعد از دستگیری  �

به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
سید جلال حسینی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب 
گفت: مأموران با تماس مالک مغازه ای در جریان 
سرقت از مغازه برنج فروشی قرار گرفتند و بعد از 
حضور در محل، مشاهده کردند متهم در حال 
بریدن کرکره بوده و صدای دزدگیر مغازه به صدا 
در آمده است. او عنوان کرد: با حضور مأموران، 
متهم بلافاصله از محل متواری شد، اما پس از 
مدتی تعقیب و گریز دستگیر و مدعی شد برای 

اولین بار قصد داشته مرتکب سرقت شود.
این مقام انتظامی افزود: پس از انتقال متهم 
به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، مشخص 
شد او تاکنون ۱۳ فقره سابقه کیفری به اتهام 
سرقت مغازه دارد و همچنین محکوم فراری 
شعبه های اجرای احکام دادسراهای ناحیه ۱۰ 
و ۱۴ تهران است. سرهنگ حسینی توضیح داد: 
با تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی، متهم به ۲۰ فقره سرقت از 
مغازه ها معترف شد و با پیگیری کارآگاهان این 
پایگاه، تاکنون تعدادی از مال باختگان شناسایی 
شده اند. این مقام پلیسی اضافه کرد: تحقیقات 
تکمیلی کارآگاهان پایگاه هشتم برای کشف 
سایر سرقت های متهم و شناسایی مال باختگان 

ادامه دارد.

سرقت با تجهیزات نظامی

شرق: سارق حرفه ای که با استفاده از  �
تجهیزات نظامی ۵۰ فقره سرقت انجام داده 

بود، به دام افتاد.
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، در تشریح این خبر گفت: 
تیم عملیات کلانتری وردآورد از حضور مشکوک 
فردی که مدعی بود مأمور پلیس است، در یکی 
از محله ها باخبر شدند. او عنوان کرد: بلافاصله 
گشت های کلانتری برای بررسی موضوع به 
نشانی اعلامی اعزام شدند، ولی متهم محل 
را ترک کرده بود. پس از آن، گشت زنی های 
هدفمند برای شناسایی متهم آغاز و مأموران 
موفق شدند پس از گذشت مدتی، خودروی او 
را شناسایی کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
گفت: خودروی متهم توقیف و  در بازرسی 
از داخل آن یک دست لباس نظامی و یک 
اسلحه کلت پلاستیکی کشف شد و متهم برای 
تحقیقات پلیسی به کلانتری ورد آورد انتقال 
یافت. او با اشاره به اینکه متهم در کلانتری به 
۵۰ فقره سرقت با استفاده از تجهیزات نظامی 
از شهروندان و واحدهای صنفی معترف شد، 
اضافه کرد: در رصد های اطلاعاتی مشخص شد 
که متهم سابقه دار بوده و پیش تر در شهرهای 
قم، نور و همچنین از سوی کلانتری ۱۳۴ شهرک 
قدس دستگیر و روانه زندان شده است. سرهنگ 
موقوفه ای خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۵ نفر از 
شاکیان متهم را شناسایی کرده اند و تحقیقات 

پلیسی برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

رخداد

انهدام باند سرقت منزل
شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از  �

انهدام باند پنج نفره سارقان منزل و کشف پنج فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان بیان 
کرد: اوایل مهر ماه تعدادی گزارش مردمی مبنی بر 
اقدامات مجرمانه یک باند سرقت منزل به پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد و کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت منزل پایگاه ششم، بررسی موضوع را بر عهده 
گرفتند. او عنوان کرد : تحقیقات و یافته های کارآگاهان 
حاکی از آن بود که این باند سرقت متشکل از تعدادی 
مجرم سابقه دار است که در حومه شهر تهران پاتوق 
دارند و تاکنون چندین فقره سرقت منزل انجام داده اند. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه 
دستور دستگیری متهمان از مرجع قضائی اخذ شد، 
گفت: هر پنج عضو باند در یک عملیات منسجم و 
هماهنگ دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان، تعداد 
زیادی اموال سرقتی کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد : متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی، 
به پنج فقره سرقت منزل اعتراف و اظهار کردند از 
مجموع سرقت ها بیش از ۵۰۰ میلیون تومان به 
جیب زده اند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان افزود : 
با اعتراف متهمان به جرم ارتکابی، تحقیقات تکمیلی 

برای شناسایی محل های سرقت ادامه دارد.

۲ زن کلاهبردار  دستگیر  شدند
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات  �

انتظامی استان همدان گفت: دو زن در همدان که 
با استفاده از نرم افزار اقدام به ارائه رسید جعلی به 
فروشنده می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ فیروز 
سرخوش نهاد اظهار کرد: به دنبال شکایت چند نفر از 
فروشندگان مبنی بر ارائه رسید جعلی در قبال خرید 
کالا توسط دو زن جوان، رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. او اضافه 
کرد: با توجه به شواهد و مدارکی که شاکیان پرونده در 
اختیار پلیس فتا قرار دادند و کارهای فنی و اطلاعاتی، 
متهمان شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا، در 
تحقیقات فنی، ابتدا منکر هر گونه تخلف و کلاهبرداری 
بودند، اما پس از مواجهه با ادله های انکار ناپذیر، لب به 
اعتراف گشودند. سرهنگ سرخوش نهاد افزود: این دو 
زن کلاهبردار پس از خرید کالا به بهانه همراه نداشتن 
کارت بانکی، اقدام به انتقال پول به حساب فروشنده 
با استفاده از نرم افزار موبایل بانک کرده و سپس از 
نرم افزار رسیدساز استفاده می کردند و رسید جعلی را 

به فروشنده نشان می دادند.

زلزله  مرگ بار  در  اندونزی
حداقل ۲۶ نفر بر اثر زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۲  �

ریشتر، بامداد جمعه در نزدیکی جزیره سولاوسی 
اندونزی جان خود را از دست دادند و بیش از ۶۰۰ نفر 
دیگر زخمی شدند. کانون زمین لرزه در ۳۶ کیلومتری 
جنوب ماموجو، مرکز استان سولاوسی غربی، واقع شده 
است. همچنین بر اساس اعلام سازمان زمین شناسی 
ایالات متحده، عمق این زمین لرزه در ۱۸ کیلومتری 
زمین بوده است. رئیس آژانس هواشناسی و ژئوفیزیک 
اندونزی گفت در پی این زمین لرزه حداقل ۲۶ پس لرزه 
ثبت شده است. او همچنین افزود این کشور هنوز هم 
می تواند پس لرزه های شدیدی داشته باشد که می تواند 
منجر به وقوع سونامی شود. خبرگزاری فرانسه به نقل 
از یک آژانس امداد و نجات گزارش داد این زمین لرزه 
یک بیمارستان را در ماموجو تخریب کرده و بیماران و 
پرسنل پزشکی داخل آن گرفتار شده اند. بر اساس بیانیه 
این آژانس، هزاران نفر از ساکنان ماموجو خانه های 

خود را ترک کرده اند.

شرق: مردی که برای رسیدن به دختری جوان، همسر خود را با قرص 
برنج به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به 

قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است یک سال قبل به جای قرص 
سردرد قرص برنج به خورد همسرش داده و باعث مرگ او شده است. 
متهم هرچند در جلسه دادگاه از اولیای دم درخواست بخشش کرد و 
گفت به خاطر اعتیاد دست به این کار زد، اما از سوی اولیای دم بخشیده 
نشد.براساس محتویات پرونده، آبان ماه یک سال قبل مردی به نام امیر 
همسرش، سودابه، را به بیمارستان برد و مدعی شد او قرص خورده و 
مسموم شده است. امیر گفت: همسرم سردرد داشت من یک قرص از 

عطاری خریده بودم، وقتی همسرم آن قرص را خورد، حالش بد شد.
زن جوان جانش را از دست داد. بعد از آن وقتی مأموران از امیر 
پرسیدند کدام عطاری چنین قرصی به او داده، این مرد نتوانست عطاری را 
معرفی کند. ضمن اینکه خانواده سودابه از اختلاف بین امیر و دخترشان 
خبر دادند. این در حالی بود که برادر امیر هم حرف های ضد و نقیضی 
می زد و نتوانست به مأموران بگوید به چه دلیل بعد از بدحالی همسر 

برادرش به خواست برادرش به خانه او رفته بود.
به این ترتیب امیر بازداشت شد. او در بازجویی های تخصصی به قتل 
اعتراف کرد و مدعی شد بعد از اینکه قرص را به همسرش خوراند، 
پشیمان شد اما دیگر راه چاره ای باقی نمانده بود و او نتوانسته به 
سودابه کمک کند. با توجه به شکایت اولیای دم و صدور کیفرخواست 
برای امیر به اتهام قتل و همچنین برای برادرش امید به اتهام اختفای 
ادله جرم پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. در جلسه رسیدگی ابتدا کیفرخواست علیه دو برادر خوانده شد و 
سپس مادر و پدر مقتول به عنوان ولی دم در جایگاه حاضر و خواستار 
صدور حکم قصاص شدند.در ادامه امیر در جایگاه قرار گرفت. او اتهام 
قتل را قبول کرد. متهم در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من در 

یک شرکت معتبر کار می کردم و زندگی خوبی داشتم. بعد از ازدواج 
اختلافاتی با همسرم پیدا کردم؛ ما فامیل بودیم. البته اختلافات ما آن قدر 
جدی نبود که بخواهم همسرم را بکشم. تا اینکه به سمت مواد کشیده 
شدم. مدتی بود در خانواده صحبت از این بود که برادرزنم می خواهد 
ازدواج کند اما فرد مناسبی را پیدا نمی کند. از طریق دوستانم با خانم 
جوانی آشنا شدم و ازدواج با او را به برادرزنم پیشنهاد دادم. البته 
عکسش را هم نشان دادم. بعد از آن خودم عاشق آن دختر شدم. بدون 
اینکه بگویم متأهل هستم، با او بیرون می رفتم و قرار ازدواج گذاشته 
بودیم؛ اما چون مواد می کشیدم، اصلا عقلم درست کار نمی کرد که 
بدانم چرا دارم دروغ می گویم و این دروغ ها دامنم را می گیرد. من با 
خانواده آن دختر نیز آشنا شدم و قرار بود برای خواستگاری بروم. در 
آن زمان اصلا به این فکر نکردم اگر پدر دختر تحقیق کند، می فهمد من 
همسر دارم و همه چیز لو می رود. من اصلا رفتار منطقی ای نداشتم. 
حالا که خوب فکر می کنم، می بینم حتی عاشق آن دختر هم نبودم و 

فقط به خاطر مواد پشت سر هم اشتباه می کردم.
متهم درباره نحوه قتل همسرش گفت:  همسرم مدتی بود 

سردردهای میگرنی داشت و به همین دلیل به دنبال داروی گیاهی برای 
درمان سردردهایش می گشت. آن روز وقتی قرص برنج را از عطاری 
خریدم، آن را پودر کردم و داخل کپسول ریختم. من کپسول را روی 
اپن آشپزخانه گذاشتم . همسرم که فکر می کرد کپسول همان قرصی 
است که از عطاری خریده ام آن را مقابل چشمانم خورد. من بلافاصله 
پشیمان شدم و گفتم باید قرص را بالا بیاورد. او قبول نمی کرد . من به زور 
او را مجبور به این کار کردم. همسرم از رفتار من تعجب کرده بود و 
می گفت حالش خوب است. من به دروغ گفتم قرص بوی بدی داشته 

و من به آن مشکوک هستم.
متهم ادامه داد: همان موقع به عطاری رفتم و تا دارویی برای 
خنثی کردن اثر قرص برنج پیدا کنم، اما مرد عطار گفت چنین دارویی 
وجود ندارد. با اورژانس تماس گرفتم و همسرم را به بیمارستان بردم. 
حال او هنوز خوب بود. من به پزشکان گفتم سودابه قرصی را اشتباهی 
خورده است. پزشکان از من خواستند بقایای قرص را به بیمارستان ببرم. 
به همین دلیل از برادرم خواستم تا به خانه برود و بقایای قرص را به 
بیمارستان بیاورد. پزشکان معده همسرم را شست وشو دادند و او را به 

اتاق عمل بردند، اما او همان جا جان سپرد.
متهم گفت: من خیلی پشیمان هستم. اشتباه کردم و خودم را به خاطر 
این اشتباه نمی بخشم من به پای پدر و مادر همسرم می افتم. آنها به جز 
خوبی در حق من کاری نکردند و من دخترشان را از آنها گرفتم. از هر 
دوشان درخواست بخشش دارم. در ادامه برادر متهم به نام امید در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم، چون اصلا از کاری 
که برادرم کرده بود، خبر نداشتم. او از من خواست پوکه قرص را برایش 
به بیمارستان ببرم و من هم قصدم کمک کردن بود. من از آنچه اتفاق 

افتاده بود، اصلا خبر نداشتم.
با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص 

محکوم کردند.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص پسری را که مدعی است برای 
نجات جان خود و برادرش مرتکب قتل شده، نقض کرد و ادعای او درباره 

دفاع مشروع را قابل بررسی مجدد دانست.
به گزارش خبرنگار ما، متهم سه سال قبل در میدان تره بار با جوانی 
درگیر شده و او را به قتل رسانده است. خبر این جدال خونین سال ۹۶ به 
مأموران کلانتری باغ فیض داده شد و آنها بلافاصله در محل حاضر شدند.
مأموران پلیس پیگیر ماجرا شدند و جوان زخمی به نام صدرا به 
بیمارستان منتقل شد، اما ساعتی بعد از بیمارستان خبر رسید صدرا 
به خاطر شدت خون ریزی جان سپرده است. مأموران پلیس با اطلاعاتی 
که از شاهدان درگیری گرفته بودند، رد دو برادر را که عاملان نزاع خونین با 
قربانی بودند، یافتند و آنها را در خانه شان در غرب تهران بازداشت کردند.

یکی از متهمان به نام پوریا در بازجویی ها گفت: مقتول را از مدت ها 
قبل می شناختم. من و او هر دو اعتیاد داشتیم. دو روز قبل از این ماجرا 
یک دستگاه دی وی دی از صدرا خریدم، اما فراموش کردم پولش را به 

او بدهم. روز بعد مقابل میدان تره بار صدرا را دیدم. او به خاطر اینکه 
پول دستگاه دی وی دی را نداده ام، عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. 
برادر بزرگ ترم به نام افشین که شاهد ماجرا بود، برای میانجیگری وارد 
ماجرا شد؛ اما صدرا چاقو کشید. این متهم ادامه داد: صدرا با چاقو به 
سمت ما حمله کرد. برادرم می خواست چاقو را از او بگیرد که درگیری بالا 
گرفت و افشین یک ضربه به صدرا زد. سپس ما از محل فرار کردیم. البته 
فکر نمی کردیم مرتکب قتل شده باشیم و تصور می کردیم او فقط زخمی 
شده است. بعد از اظهارات پوریا، برادرش، افشین، به قتل اعتراف کرد و 
کیفرخواست علیه دو برادر صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری استان تهران رفت. دو برادر در این شعبه محاکمه شدند. در جلسه 

دادگاه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند.
افشین وقتی در جایگاه متهم ایستاد منکر قتل عمدی شد. او گفت: من 
برای میانجیگری وارد دعوا شده بودم، اما مقتول چاقو کشید و به من و 
برادرم حمله کرد. من برای نجات جان خودم و برادرم چاقو را از او گرفتم 

و یک ضربه به او زدم. من اصلا قصد کشتن او را نداشتم. اگر من صدرا را 
نمی زدم، او یا من را می کشت یا برادرم را به قتل می رساند. من چاره ای 
به جز این کار نداشتم. از اولیای دم درخواست بخشش دارم؛ اما آنها باید 
بدانند شروع کننده درگیری پسر خودشان بود و او می خواست من و برادرم 
را با چاقو بزند. شاهدان آن صحنه درگیری هم هنوز هستند و می توانند 
شهادت بدهند که صدرا چطور به ما حمله کرد و می خواست ما را بکشد.
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و افشین را با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده به قصاص محکوم کردند. برادر او نیز به خاطر شرکت در 
درگیری منجر به قتل به زندان محکوم شد، اما با اعتراض متهم به حکم 
صادره پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات 
دیوان عالی کشور با طرح ایراداتی حکم قصاص را نقض کردند و پرونده را 
برای بررسی مجدد ادعای متهم درباره دفاع از خود و برادرش به دادگاه 
کیفری استان تهران باز گرداندند. به این ترتیب دو برادر یک بار دیگر پای میز 

محاکمه می روند.

شرق: اعضای یک باند بزرگ که ۴۰۰ خودرو را سرقت 
کرده اند، در عملیاتی پلیسی به دام افتادند. به گزارش 
خبرنگار ما، در پی افزایش سرقت خودرو و همچنین 
لوازم و محتویات داخل خودرو در تهران و حومه انجام 
تحقیقات ویژه در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت وسائط نقلیه پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت 
قرار گرفت. بررسی ها ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان 
حین گشت زنی یک دستگاه خودروی پراید مسروقه را 
مشاهده کردند که سرنشینان آن از خودرو پیاده شده و 
قصد سرقت یک دستگاه خودروی پراید دیگر را داشتند. 
متهمان به  محض متوجه شدن حضور پلیس از محل 
متواری شدند، اما گوشی تلفن همراه یکی از سارقان 
داخل خودروی مسروقه جا ماند. با تمرکز تحقیقات 
روی همین گوشی جامانده و اقدامات اطلاعاتی 
دیگر، هویت اعضای باند سرقت و مخفیگاه های آنها 

در شهرستان های نظرآباد، اسلامشهر و چهاردانگه 
شناسایی شد و مأموران موفق شدند شش متهم را 
دستگیر و دو دستگاه خودروی نیسان و پژو ۲۰۶ مسروقه 
از محل سکونت متهمان کشف کنند. متهمان پس از 
انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند و 
در اظهارات خود به سرقت حدود ۴۰۰ دستگاه خودرو 
اعتراف کردند. آنها توضیح دادند در تهران، کرج و قزوین 
خودروها را سرقت و پس از باز کردن لوازم، قطعات 
و وسایل داخل آنها، خودروها را در نقاط مختلف رها 
می کردند. سرهنگ کارآگاه خیراالله دولتخواه، رئیس 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: با اعتراف 
صریح اعضای باند، کارآگاهان هفت نفر دیگر را که با 
این گروه تبهکاری همکاری داشتند، دستگیر کردند 
و همه متهمان با دستور مقام قضائی برای تکمیل 
تحقیقات و دیگر اقدامات پلیسی لازم تحت نظر هستند.

شرق: عاملان سرقت چهار میلیارد ریالی از یک صرافی 
در سعادت آباد، قبل از آنکه فرصت فرار پیدا کنند، 

دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ شب چهارشنبه 
مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک  غرب هنگام گشت زنی 
در محدوده سعادت آباد متوجه تردد مشکوک در زمان 
ممنوعیت های کرونایی در یک صرافی شدند. تیم گشت 
که به این موضوع مشکوک شده بود، برای بررسی ماجرا 
به صرافی مراجعه کرد. سه مرد داخل صرافی حضور 
داشتند. آنها وقتی مأموران را دیدند، سعی کردند عادی 
رفتار و این طور وانمود کنند که مالک مغازه هستند و 
کارهای روزمره خود را انجام می دهند، اما تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت که این افراد هیچ سمتی در 
صرافی ندارند و به صورت پنهانی و در زمان تعطیلی 
وارد آنجا شده اند. در بررسی های بیشتر مشخص شد 

متهمان مقداری دلار و ارزهای خارجی دیگر به ارزش 
چهار میلیارد ریال را سرقت کرده و قصد خروج از 
مغازه را داشتند که از سوی مأموران مشاهده شدند. 
متهمان وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند، گفتند ساکن 
کرج هستند و برای سرقت به تهران آمده اند. این افراد 
به همراه اموال مکشوفه به کلانتری انتقال یافتند و در 
ادامه اعترافات خود اظهار کردند بارها برای خرید دلار 
به صرافی مراجعه کرده و متوجه شده بودند مالک 
آنجا مقدار زیادی دلار و ارز در مغازه نگهداری می کند؛ 
به همین دلیل وسوسه شدند و نقشه سرقت از صرافی 

را طراحی کردند.
 سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با اعتراف 
صریح متهمان به جرم ارتکابی هر سه سارق برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

قصاص؛ فرجام عشق مرگ بار مرد متأهل به دختر جوان
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